

Remissyttrande

Awilja Management AB, 556872-5864
Blomstervägen 75
672 32 Årjäng

Datum 2017-01-29

Finansdepartementet
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:
fi.registrator@regeringskansliet.se

Awilja Management AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba tre assistanskunder, tiotalet kunder inom vår konsultverksamhet och våra 20 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

Detta gör Awilja Management AB

Awilja Management AB (556872-5864) startades av Gunilla Andersson år 2011 och bedriver verksamhet inom verksamhetsområdet omsorg och assistans. Vi erbjuder konsulttjänster inom personal och organisation, coaching och ledarutveckling samt anordning av personlig assistans. Företaget startades då jag tidigare hade arbetat som vård- och omsorgschef och ville ändra och utveckla arbetssättet. Jag brinner för utveckling och trodde mig ha större möjligheter till att utveckla i ett eget företag än inom offentlig sektor.

Under 2015 levererade Awilja Management AB två assistansplatser inom personlig assistans och konsulttjänster inom coaching och ledarutveckling. Den 1 december 2016 fick vi vår tredje brukare i personlig assistans. Vi har 20 medarbetare och bedriver vår verksamhet i Årjäng i Värmlands län. Vidare har vi nöjda assistanskunder, vilket bland annat framgår av vår senaste undersökning under hösten 2016 då samtliga kunder gav oss 10 av 10 i betyg. Framtidsplanerna för Awilja Management AB är att gå mer mot ett assistansföretag med ett fortsatt fokus på kundnöjdhet.

Konsekvenser av förslaget

Awilja Management AB har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget behöva göra en förlust om – 17 825 kronor per år. Det motsvarar en negativ rörelsemarginal på -0,43% procent. Vi måste alltså gå med förlust för att vara inom ramen för det nya förslaget.

Avslutning

Utredningen skulle få långtgående konsekvenser för Awilja Management AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs.

Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon. Med utredningsförslaget läggs en våt filt över utvecklingen. Och på sikt riskerar rimligen även andra sektorer att hotas.

Awilja Management AB menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk skola och välfärd eller svensk företagsamhet.

2017-01-29

Gunilla Andersson

Awilja Management AB